
400 M BF, Fille-Junior C

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Hajar Moubal 2009 JUNIOR C ASAMIN 04,38,04

400 M BF, Fille-Junior B

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Bourzi Lina 2007 JUNIOR B ASAMIN 04,38,22

400 M BF, Garçon-Junior B

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Anas Amjoud 2006 JUNIOR B ASAMIN 04,07,44

2 TAFARKI ILYAS 2007 JUNIOR B CMND 04,43,22

400 M BF, Garçon-Senior A

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Didouch Mohamed 2003 SENIOR A ASAMIN 03,58,41

2 Safir Yassine 2001 SENIOR A ASAMIN 04,03,47

3 Abououalid Youssef 1999 SENIOR A ASAMIN 04,10,41

4 ELMAHBOUBI OUSSAMA 2002 SENIOR A CMND 04,13,31

5 Youssef Elmoutaouakil 1999 SENIOR A ASAMIN 04,14,69

50 M BF, Fille-Junior D

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 GHAICHA LOUJAYNE 2010 JUNIOR D CMND 00,26,41

2 OTHMAN DOHA 2011 JUNIOR D CMND 00,31,09

3 LAHLOU SARAH 2011 JUNIOR D CMND 00,34,62

4 El Foulahi Malak 2011 JUNIOR D ASAMIN 00,35,31

5 IZM Maria 2011 JUNIOR D AGDAL 00,48,69

6 ELWADGHIRI Maria 2011 JUNIOR D AGDAL 00,51,22

50 M BF, Fille-Junior C

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Hajar Moubal 2009 JUNIOR C ASAMIN 00,27,44

2 Fatima Silva Pinto 2009 JUNIOR C ASAMIN 00,28,22

3 BKHIBKHI AYA 2009 JUNIOR C CMND 00,29,66

4 HINDI IKRAM 2008 JUNIOR C CMND 00,29,75

5 OUNACEUR YOUMNA 2008 JUNIOR C CMND 00,30,56

6 Bousmaha Orjwane 2009 JUNIOR C ASAMIN 00,31,09

7 Doaa Izem 2009 JUNIOR C ASAMIN 00,39,34

8 SEMLALI Ghita 2009 JUNIOR C AGDAL 00,39,69
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50 M BF, Fille-Junior B

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Wiam Saoui 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,27,16

2 AADAD SARA 2007 JUNIOR B CMND 00,28,61

3 Zoulazi Fidaa 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,29,91

4 BKHIBKHI ISLAM 2007 JUNIOR B CMND 00,30,19

5 Fatima Zahra Lazougui 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,30,22

6 Hajar Founadi 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,30,69

7 SEMLALI Malak 2006 JUNIOR B AGDAL 00,34,50

8 Faouzi Rawane 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,35,50

9 BOUCHEHAB Hiba 2006 JUNIOR B AGDAL 00,45,91

50 M BF, Fille-Senior A 

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 M'SAFER SAMIA 2001 SENIOR A CMND 00,27,78

2 HOUDA AHBALI 2003 SENIOR A AGDAL 00,35,10

3 Bajtit Oumaima 2003 SENIOR A ASAMIN 00,35,63

50 M BF, Garçon JUNOIR D

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Diane Taha 2010 JUNIOR D ASAMIN 00,28,00

2 Smik Adam 2011 JUNIOR D ASAMIN 00,28,23

3 HADRI YASSER 2010 JUNIOR D CMND 00,29,16

4 Kamali Mouad 2011 JUNIOR D ASAMIN 00,29,75

5 Chafik Hamza 2011 JUNIOR D ASAMIN 00,30,27

6 EL MOUTAKI TAHA 2011 JUNIOR D CMND 00,30,41

7 DAOUAH IMAM 2010 JUNIOR D CMND 00,32,80

8 ELWADGHIRI Rayane 2010 JUNIOR D AGDAL 00,34,59

9 SAMLALI MOHAMED AMINE 2010 JUNIOR D CMND 00,35,12

10 LWASSIF ILYASS 2010 JUNIOR D AGDAL DSQ

50 M BF, Garçon-Junior B

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Abdelouahab Benhida 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,23,89

2 Anas Amjoud 2006 JUNIOR C ASAMIN 00,23,23

3 TAFARKI ILYAS 2006 JUNIOR B CMND 00,24,80

4 Omar Belamri 2007 JUNIOR C ASAMIN 00,25,13

5 Ramy Jean Chahine 2006 JUNIOR C ASAMIN 00,25,22

6 HADRI SAAD 2007 JUNIOR B CMND 00,25,44

7 SOUHAIB YASSER 2006 JUNIOR B CMND 00,25,50

8 Yahya Didouch 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,26,55

9 GHAICHA HAMZA 2006 JUNIOR B CMND 00,26,91

10 BOUCHIKHA BADR 2007 JUNIOR B CMND 00,28,69

11 Adam Amjjoud 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,28,92

12 Rayane Abaali 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,29,44

AKHOUCHAL Zakaria 2007 JUNIOR B AGDAL DNF

Luis Silva Pinto 2007 JUNIOR B ASAMIN DSQ
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50 M BF, Garçon-Junior C

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

BOUCHIKHA ZIAD 2009 JUNIOR C CMND 00,25,13

HAJI Amine 2009 JUNIOR C AGDAL 00,31,19

DHIABI NASSER ILYAS 2008 JUNIOR C CMND DNF

Mohamed Aznagi 2009 JUNIOR C ASAMIN DNF

50 M BF, Garçon-Senior A

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 ABOUALID KABIR 1995 SENIOR A CMND 00,21,30

2 Didouch Mohamed 2003 SENIOR A ASAMIN 00,21,83

3 Chtaibi Yassir 2005 SENIOR A ASAMIN 00,22,06

4 El Hamani Taoufik 1998 SENIOR A ASAMIN 00,23,00

5 Abdesssamad Cheqri 2005 SENIOR A ASAMIN 00,23,52

6 Taha Moubal 2005 SENIOR A ASAMIN 00,23,87

7 GOUMGHAR MOHAMED 2003 SENIOR A CMND 00,24,06

8 YASSINE BENBARKA 1996 SENIOR A CMND 00,24,09

9 MOUZOUN YASSIR 2001 SENIOR A CMND 00,24,30

10 KHATIM MOUSTAPHA 2000 SENIOR A CMND 00,24,53

11 Youssef Ramim 2005 SENIOR A ASAMIN 00,24,66

12 Anas Ameslalla 1999 SENIOR A ASAMIN 00,24,77

13 LGHCHIM YOUSSEF 2003 SENIOR A CMND 00,25,22

14 Zakaria Moubal 2005 SENIOR A ASAMIN 00,26,48

15 HINDI ABDESSAMAD 2005 SENIOR A CMND 00,27,44

16 Safir Yassine 2001 SENIOR A ASAMIN 00,28,25

17 SAAD BOUFTIH 2001 SENIOR A ACASPAS 00,30,47

200 M BF, Fille Benjamin  D

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 El Foulahi Malak 2011 JUNIOR D ASAMIN 02,43,34

2 Fatih Salwa 2011 JUNIOR D ASAMIN DNS

200 M BF, Fille Junior  B

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Bourzi Lina 2007 JUNIOR B ASAMIN 02,09,90

2 Zoulazi Fidaa 2006 JUNIOR B ASAMIN 02,27,23

3 Hajar Founadi 2007 JUNIOR B ASAMIN 02,32,75

4 Fatima Zahra Lazougui 2007 JUNIOR B ASAMIN 02,34,78

200 M BF, Fille Junior C

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

Fatima Silva Pinto 2009 JUNIOR C ASAMIN 02,18,91

Doaa Izem 2009 JUNIOR C ASAMIN 02,27,77
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200 M BF, Garçon  Junir D

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

2 Diane Taha 2010 JUNIOR D ASAMIN 02,18,69

4 Chafik Hamza 2011 JUNIOR D ASAMIN 02,19,84

3 Smik Adam 2011 JUNIOR D ASAMIN 02,20,50

5 Kamali Mouad 2011 JUNIOR D ASAMIN 02,29,25

200 M BF, Garçon Junior B

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Ramy Jean Chahine 2006 JUNIOR B ASAMIN 02,00,13

2 Luis Silva Pinto 2007 JUNIOR B ASAMIN 02,03,84

3 Omar Belamri 2007 JUNIOR B ASAMIN 02,04,59

4 TAFARKI ILYAS 2007 JUNIOR B CMND 02,11,59

5 Rayane Abaali 2007 JUNIOR B ASAMIN 02,25,22

200 M BF, Garçon Junior 

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Yahya Didouch 2008 JUNIOR C ASAMIN 02,11,92

2 SOUITI TAMIM 2008 JUNIOR C CMND 02,17,90

3 Adam Amjjoud 2009 JUNIOR C ASAMIN 02,34,82

Mohamed Aznagi 2009 JUNIOR C ASAMIN DNF

200 M BF, Garçon Senior A

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 ELMAHBOUBI OUSSAMA 2002 SENIOR A CMND 01,52,44

2 El Hamani Taoufik 1998 SENIOR A ASAMIN 01,53,42

3 Abououalid Youssef 1999 SENIOR A ASAMIN 01,58,22

4 Youssef Elmoutaouakil 1999 SENIOR A ASAMIN 01,58,81

5 GOUMGHAR MOHAMED 2003 SENIOR A CMND 02,03,29

6 Youssef Ramim 2005 SENIOR A ASAMIN 02,06,06

7 Zakaria Moubal 2005 SENIOR A ASAMIN 02,06,61

8 Abdesssamad Cheqri 2005 SENIOR A ASAMIN 02,09,48

100 M BF, Fille  Junior D

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 GHAICHA LOUJAYNE 2010 JUNIOR D CMND 01,08,16

2 El Foulahi Malak 2011 JUNIOR D ASAMIN 01,18,42

100 M BF, Fille Junior B  

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Bourzi Lina 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,58,92

3 AADAD SARA 2007 JUNIOR B CMND 01,03,23

6 Fatima Zahra Lazougui 2007 JUNIOR B ASAMIN 01,08,63

7 Hajar Founadi 2007 JUNIOR B ASAMIN 01,08,75

Faouzi Rawane 2007 JUNIOR B ASAMIN DNF

Page 4/6



100 M BF, Fille Junior  C

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

Hajar Moubal 2009 JUNIOR C ASAMIN 00,59,66

Fatima Silva Pinto 2009 JUNIOR C ASAMIN 01,03,50

Doaa Izem 2009 JUNIOR C ASAMIN 01,05,31

Bousmaha Orjwane 2009 JUNIOR C ASAMIN 01,12,47

100 M BF, Fille Senior 

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 M'SAFER SAMIA 2001 SENIOR A CMND 01,02,02

2 Bajtit Oumaima 2003 SENIOR A ASAMIN 01,23,91

100 M BF, Garçon Benjamin D

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Diane Taha 2010 JUNIOR D ASAMIN 01,04,00

2 Smik Adam 2011 JUNIOR D ASAMIN 01,04,07

3 Chafik Hamza 2011 JUNIOR D ASAMIN 01,04,30

4 Kamali Mouad 2011 JUNIOR D ASAMIN 01,11,77

100 M BF, Garçon Junior B

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Anas Amjoud 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,51,56

2 Abdelouahab Benhida 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,53,72

3 Luis Silva Pinto 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,55,97

4 Ramy Jean Chahine 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,56,09

5 SOUHAIB YASSER 2006 JUNIOR B CMND 00,56,56

7 HADRI SAAD 2007 JUNIOR B CMND 00,57,38

8 Omar Belamri 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,57,41

10 GHAICHA HAMZA 2006 JUNIOR B CMND 01,01,59

14 Rayane Abaali 2007 JUNIOR B ASAMIN 01,06,61

100 M BF, Garçon Junior C

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

BOUCHIKHA ZIAD 2009 JUNIOR C CMND 00,56,88

Yahya Didouch 2008 JUNIOR C ASAMIN 00,59,60

Yahya Didouch 2008 JUNIOR C ASAMIN 00,59,60

SOUITI TAMIM 2008 JUNIOR C CMND 01,01,88

Adam Amjjoud 2009 JUNIOR C ASAMIN 01,04,55

BOUCHIKHA BADR 2008 JUNIOR C CMND 01,05,08
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100 M BF, Garçon Senior A

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Safir Yassine 2001 SENIOR A ASAMIN 00,47,69

2 Didouch Mohamed 2003 SENIOR A ASAMIN 00,478,95

3 ABOUALID KABIR 1995 SENIOR A CMND 00,48,28

4 Chtaibi Yassir 2005 SENIOR A ASAMIN 00,52,59

5 MOUZOUN YASSIR 2001 SENIOR A CMND 00,53,03

6 YASSINE BENBARKA 1996 SENIOR A CMND 00,53,16

7 Youssef Elmoutaouakil 1999 SENIOR A ASAMIN 00,54,22

8 Abououalid Youssef 1999 SENIOR A ASAMIN 00,54,59

9 Abdesssamad Cheqri 2005 SENIOR A ASAMIN 00,54,66

10 GOUMGHAR MOHAMED 2003 SENIOR A CMND 00,55,38

11 Taha Moubal 2005 SENIOR A ASAMIN 00,55,59

12 KHATIM MOUSTAPHA 2000 SENIOR A CMND 00,56,66

13 OUAHIA ABDOULLAH 2004 SENIOR A CMND 00,58,50

Anas Ameslalla 1999 SENIOR A ASAMIN DNF

Zakaria Moubal 2005 SENIOR A ASAMIN DSQ
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